ОБРАЗЕЦ                                              Протокол № 1

                                                                                                                                     от  24.09.2021г

Присутствовали:

1.  Мельник Л.Б.

2. Исакова А.Н.

3. Югай И.В.

4. Стамбекова Э.А.

5. Абдразакова С.С.

6. Осмнова П.С.

7. Турарбекова С.Т.

8. Авазбекова Б.

9. Суусамырбек к А

10. Нурбекова А

Повестка дня:

1. Утвердить состав совета по предупреждению и профилактике правонарушений среди

несовершеннолетних

2. Утвердить план работы совета профилактики на 2021-2022 учебный год

3. Создать комиссию по работе с «трудными детьми»

4. Создать комиссию по работе с «трудными семьями»

5. Создать правовую комиссию

6. Обновить банк данных учащихся состоящих на учете ИДН,ВШУ, гр.Риска

Ход заседания:

По первому вопросу выступила директор школы и председатель совета по предупреждению

и профилактике правонарушений среди несовершеннолетних Мельник Л.Б. и представила состав

комиссии, в количестве 10 человек.

По второму вопросу выступила секретарь совета профилактики Исакова А.Н. и ознакомила

комиссию с планом работы на 2021-2022 учебный год.

По третьему вопросу создана комиссия по работе с «трудными детьми».

В состав вошли:

- Турарбекова С.Т.

- Югай И.В.

- Осмонова П.С.

- Авазбекова Б.

- Суусамырбек к А.

- Нурбекова А.

По четвертому вопросу создана комиссия по работе с «трудными семьями».

В состав комиссии вошли:

- Мельник Л.Б.

- Исакова А.Н.

- Абдразакова С.С.

По пятому вопросу, создана комиссия в состав вошли:

- Исакова А.Н

-Стамбекова Э.А.

- Осмонова П.С

- Турарбекова С.Т.

По шестому вопросу выступила социальный педагог Турарбекова С.Т. и дала информацию о детях

состоящих на учете ИДН, ВШУ, гр.Риска.

На сентябрь месяц:

ИДН –

ВШУ-2

Гр.Риска-5

Решение:

1. Заседание Совета профилактики проводить 1 раз в месяц (по пятницам)

2. По мере поступления заявлений проводить внеплановое заседание.

Председатель

Секретарь: _________________________________